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Adeptus Titanicus: Warhound
Scout Titans
Cena 201,30 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 400-18

Kod EAN 5011921112098

Producent Games Workshop

Opis produktu

Adeptus Titanicus: Warhound Scout Titans
Bestialski wygląd Tytana Zwiadowcy Warhound przypomina dzikiego myśliwego postępującego w awangardzie Legionów
Tytanów. Pomimo relatywnie mniejszej wielkości, w porównaniu do swych brani - wciąż góruje nad czołgami i Imperialnymi
Rycerzami. Warhound nosi zdumiewającą gamę potężnej broni, która okazuje się więcej niż wystarczająca do zniszczenia
większości wrogów, z którymi może się zmierzyć. Gdy polują z innymi maszynami w grupie, łącząc siłę ognia w niszczycielskiej
salwie, można ufać, że Warhoundy zmienią oblicze bitwy w kilka sekund.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia 2 Tytanów Zwiadowców Warhounda, których
wykorzystasz w swoich w grach Adeptus Titanicus. Skulony do przodu, z pancerzem i głową zapewniającą wyjątkowo
agresywny i celowy profil, Warhound Scout Titan jest łatwo odróżnialny od swoich braci dzięki swojej unikalnej psiej głowie,
która umiejscowiona jest poziomo z bronią przymocowaną do twardych punktów po obu stronach. Reszta Titana jest
stosunkowo spartańska - zaprojektowana do szybkiego poruszania się, a nie stania w jednym miejscu - a jest jednocześnie
daleka od lekkości. Zestaw składa się z 4 różnych głowic, 4 różnych wzorów pancerza (2 Lojalistów, 2 Zdrajców), zestawów
ramion z ikonami Zdrajcy i Lojalisty oraz 3 różnych zestawów - wzoru orła cesarskiego, wzoru Opus Titanica i prostego
zestawu. Dostępna jest niewielka ilość możliwości ułożenia, ponieważ można obrócić tułów, aby zapewnić złudzenie ruchu.

Zestaw ten składa się z 124 elementów i jest dostarczany z 2 podstawkami Citadel o średnicy 80 mm wraz z arkuszem
kalkomanii. Kalkomania zawiera on heraldykę dla następujących Legionów: Gryphonicus, Fureans, Astorum, Atarus i Mortis.

Wojtek czyta o Collegia Titanica

Zobacz koniecznie serie świetnie czytanych artykułów na temat Collegia
Titanica u Wojtka.
Ten i wiele innych jego ciekawych odczytów znajdziesz na YouTube
wpisując hasło: Wojtek czyta.
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